
Strategický plán rozvoje města Štětí Zásobník projektů

Kód 
Opatření

Ev. číslo 
projekt. 
záměru

Název projektového zám ěru Předkladatel Náklady
Rok plánované 

realizace
Připravenost Zdroj financování

VIZE

B

B.1

B.1.1

0001 Lokalita pro 23 rodinných domů (směr Stračí) Město Štětí Kč 15 000 000,-- 2009 připravuje se výkup pozemků
Rozpočet města

Program Podpora výstavby 
technické infrastruktury (MMR)

0002 Lokalita "Pod Traktorkou" pro 35 rodinných domů Město Štětí Kč 15 000 000,-- 2011 námět
Rozpočet města

Program Podpora výstavby 
technické infrastruktury (MMR)

0003 Lokalita Počeplice pro 33 rodinných domů Město Štětí Kč 15 000 000,-- 2015 nutnost výkupu pozemků
Rozpočet města

Program Podpora výstavby 
technické infrastruktury (MMR)

0004 Bytové domy za Zahradní ulicí Město Štětí Kč 0,-- 2009 rozhovory se zájemci
developersky (soukromé 

financování)

B1.2

0005
Založení společnosti s ručením omezeným (s.r.o.) zajišťující správu 
bytového fondu

Město Štětí Kč 100 000,-- 2008 Připravené Rozpočet města

B1.3

0006 Dopracování analýzy struktury bytového fondu Město Štětí Kč 100 000,-- 2008 připravuje se  Rozpočet města
0007 Bytová politika města Město Štětí Kč 0,-- 2008 připravuje se -

B1.4

0008 Zateplení a výměna oken na ZŠ Ostrovní 2008 podána žádost o dotaci OPŽP; kofinancování města
0009 Energetické audity veřejných budov (kino, KS, školy, školky atp.) Město Štětí á Kč 40 000,-- 2009-2010 námět OPŽP (zpětné financování)

B.2
B2.1

0010 Vybudování nových parkovacích míst v lokalitě Věžové domy Město Štětí Kč 2 000 000,-- 2009 - 2011 námět (chybí PD)

ROP (oblast 1.2) (jako součást 
komplexně pojatého projektu)

Program regenerace 
panelových sídlišť (část PD)

0011 Vybudování nových parkovacích míst v Obchodní ulici Město Štětí Kč 2 000 000,-- 2009 - 2011 námět (chybí PD)

ROP (oblast 1.2) (jako součást 
komplexně pojatého projektu)

Program regenerace 
panelových sídlišť (část PD)

0012 Vybudování nových parkovacích míst v Ostrovní ulici Město Štětí Kč 2 000 000,- 2009 - 2011 námět (chybí PD)

ROP (oblast 1.2) (jako součást 
komplexně pojatého projektu)

Program regenerace 
panelových sídlišť (část PD)

Rozšíření parkovacích ploch ve m ěstě

Vytvá ření příznivých podmínek pro novou bytovou výstavbu a zefe ktivn ění správy 
a hospoda ření s majetkem m ěsta
Zainvestování území pro bytovou výstavbu v četně zajišt ění vlastnických vztah ů k 
uvažovaným rozvojovým lokalitám 

Zajišt ění správy bytového fondu ve vlastnictví m ěsta prost řednictvím samostatné 
organizace

Určit orientaci bytové politiky m ěsta a vy členit byty pro osoby v nep říznivé sociální 
situaci

„Št ětí =  mladé moderní m ěsto s tradi čním pr ůmyslovým potenciálem, nabízející zdravé životní pro středí, kvalitní bydlení a infrastrukturu, s dostatkem  možností pro aktivní trávení volného času“

Bydlení a infrastruktura

Zkvalitn ění dostupnosti m ěsta pro individuální dopravu

Snižování energetické náro čnosti ve řejných budov

1/9



Strategický plán rozvoje města Štětí Zásobník projektů

Kód 
Opatření

Ev. číslo 
projekt. 
záměru

Název projektového zám ěru Předkladatel Náklady
Rok plánované 

realizace
Připravenost Zdroj financování

0013 Vybudování nových parkovacích míst v Alšově ulici Město Štětí Kč 2 000 000,-- 2009 - 2011 námět (chybí PD)

ROP (oblast 1.2) (jako součást 
komplexně pojatého projektu)

Program regenerace 
panelových sídlišť (část PD)

B2.2

0014
Permanentní politický tlak na Ústecký kraj za účelem realizace opatření 
pro zvýšení kapacity mostu přes Labe

Město Štětí Kč 0,-- 2008 - -

B.3

B3.1

0015
Instalace výstražných a represivních zařízení pro zvýšení bezpečnosti 
na silnici II/261 

Město Štětí Kč 2 000 000 2008 - 2009 námět
Rozpočet města, nadace 

BESIP "zklidňování dopravy, 
měření rychlosti", SFDI ČR

0016
Instalace výstražných a represivních zařízení pro zvýšení bezpečnosti 
na silnici (průjezd Hněvicemi)

Město Štětí Kč 2 000 000 2008-2010 námět
Rozpočet města, nadace 

BESIP "zklidňování dopravy, 
měření rychlosti", SFDI ČR

0017
Instalace výstražných a represivních zařízení pro zvýšení bezpečnosti v 
místních částech Chcebuz a Brocno

Město Štětí Kč 2 000 000 2008-2010 námět
Rozpočet města, nadace 

BESIP "zklidňování dopravy, 
měření rychlosti", SFDI ČR

0018
Instalace výstražných a represivních zařízení pro zvýšení bezpečnosti 
na obchvatu města Štětí

Město Štětí Kč 2 000 000 2008-2010 námět
Rozpočet města, nadace 

BESIP "zklidňování dopravy, 
měření rychlosti", SFDI ČR

0019 Komplexní revize dopravního značení ve městě Město Štětí Kč 300 000,-- 2009 námět
Rozpočet města, nadace 

BESIP "zklidňování dopravy, 
měření rychlosti", SFDI ČR

B3.2

0020
Identifikace problémových lokalit pro rozšíření bezpečnostního 
kamerového systému 

Město Štětí Kč 0,-- 2008 námět -

0021 Instalace kamerového systému v problémových lokalitách města Město Štětí Kč 2 000 000,-- 2009 námět
Rozpočet města

Program prevence kriminality 
MVČR

0022 Preventivní program na ochranu seniorů Město Štětí Kč 100 000,-- 2008-2009 v jednání
Rozpočet města

Program prevence kriminality 
MVČR

B3.3

0023
Nový pořad v místní kabelové televizi věnující se prevenci v oblasti 
bezpečnosti

Město Štětí Kč 100 000,-- 2008 námět Rozpočet města

B3.4

0024
Zpracování projektové dokumentace pro realizaci protipovodňových 
opatření na Labi

Město Štětí Kč 700 000,-- 2008 v přípravě OPŽP (prioritní osa 1)

0025 Realizace protipovodňových opatření ve Štětí Město Štětí Kč 2 000 000,-- 2009 námět OPŽP (prioritní osa 1)
též M2.3 0026 Realizace protipovodňových opatření v Hněvicích Město Štětí Kč 3 000 000,-- 2009 námět OPŽP (prioritní osa 1)
též M2.3 0027 Realizace protipovodňových opatření v Počeplicích Město Štětí Kč 3 000 000,-- 2009 námět OPŽP (prioritní osa 1)

B.4 
B4.1

0028 Oprava a rozšíření místního hřbitova Město Štětí Kč 4 000 000,-- 2009 - 2010 v přípravě Rozpočet města
0029 Konečná úprava Nového náměstí - polyfunkční objekt Město Štětí 50 000 000,- 2010 námět ROP (oblast 1.2)

B4.2

0030
Vyčlenění lokality naproti prádelně pro výstavbu velkoplošné prodejny - 
výběr investora a následný prodej pozemků 

Město Štětí Kč 0,-- 2008 - 2009 nabídnuto investorovi -

0031
Vyčlenění lokality pod ulicí u Cementárny pro polyfunkční využití v 
oblasti bydlení a služeb - nabídka a prodej parcel

Město Štětí Kč 0,-- 2009 - -

Zlepšení kvality regionální silni ční sít ě

Instalace výstražných a represivních za řízení pro zvýšení bezpe čnosti silni čního 
provozu a d ůsledná kontrola ú činnosti dopravního zna čení

Optimalizace ob čanské vybavenosti z hlediska územní vyváženosti
Dopln ění ob čanské vybavenosti ve stávajícím zastav ěném území

Ochrana a bezpe čnost osob

Využití místní kabelové televize pro osv ětovou a preventivní činnost v oblasti 
bezpečnosti

Realizace protipovod ňových opat ření na Labi

Využití nových rozvojových lokalit

Zvýšení bezpe čnosti ve m ěstě a zkvalitn ění ochrany ve řejných prostranství

2/9



Strategický plán rozvoje města Štětí Zásobník projektů

Kód 
Opatření

Ev. číslo 
projekt. 
záměru

Název projektového zám ěru Předkladatel Náklady
Rok plánované 

realizace
Připravenost Zdroj financování

S

S.1

S1.1.

0032 Zřízení příspěvkové organizace Pečovatelská služba Štětí Město Štětí 2009 námět
OP LZaZ (oblast 2.1, příp. 3.1) - 

tvorba pracovních míst

0033 Rozšíření pečovatelské služby na 24 hod. denně a zvýšení její mobility Město Štětí 2 mil. 2009 námět
OP LZaZ (oblast 2.1, příp. 3.1) - 

tvorba pracovních míst

0034 Zprovoznění Domu s podporovaným bydlením a chráněnými byty Město Štětí 2009 probíhá realizace stavby ROP (oblast 1.2)

0035
Zprovoznění odlehčovací služby a denního stacionáře v Domě s 
podporovaným bydlením

Město Štětí
Kč 150 000 

(vybavení ubytovací 
jednotky)

2009 námět

Rozpočet města, OP LZaZ 
(vytvoření pracovního místa, 
vybavení pracovišť, příspěvky 
na mzdy), ROP (oblast 1.2)

0036 Výstavba domu s poskytováním sociálních služeb Město Štětí Kč 60 mil. 2011 námět
Rozpočet města, IOP, ROP 

(oblast 1.2), MMR, soukromý 
sektor

S1.2.

0037
Materiálně podpořit vznik mateřského centra se širším využitím pro 
rodiče s dětmi zdravotně postiženými (zajištění nebytových prostor a 
jejich vybavení) 

Město Štětí + 
NNO

Kč 200 000,-- 2008-2009
Navázaný kontakt s OS Matýsek 

Roudnice nad Labem
Rozpočet města

0038 Zapojení dobrovolníků jako doplněk poskytování sociálních služeb
Město Štětí + 

NNO
Kč 50 000,-- 2009-2010 námět Rozpočet města

0039

Získání a úprava odpovídajících nebytových prostor pro sociální 
podnikání (např. sociální bydlení) Město Štětí + 

NNO

Kč 10 000 Kč 
(projednání)

Kč 250 000,-- 
technická úprava

2008-2009 námět Rozpočet města

S1.3.

0040 Odborné semináře k sociální problematice Město Štětí Kč 10 000,-- 2008 námět
Rozpočet města + partnerství v 

projektech jiných subjektů 
(např. CPKP)

S2
S2.1

0041
Aktualizace studie k odstraňování bariér ve městě (včetně budov 
veřejných institucí)

Město Štětí Kč 60 000,-- 2008 - Rozpočet města, SFDI

0042
Dokončit bezbariérové úpravy chodníků za využití aktualizované studie k 
odstraňování bariér ve městě

Město Štětí Kč 1 mil. ročně 2008-2012 námět Rozpočet města, SFDI

0043
Spolupráce s vlastníky bytových domů při odstraňování bariér v 
bytových domech

Město Štětí - - námět Rozpočet města, SFDI

S2.2

0044
Příprava a realizace projektu na řešení bezbariérového přístupu do 
budovy městského úřadu

Město Štětí Kč 200 000,-- 2009-2012 námět
Rozpočet města, IOP, ROP 

(oblast 1.2)

0045
Kino - vybudování bezbariérového přístupu do hlediště s vyčleněním 
míst pro vozíčkáře (příprava a realizace)

Město Štětí Kč 400 000 2008 poptávkové řízení na dodavatele
Rozpočet města, ROP (oblast 

1.2)
S3

S3.1

0046
Terénní program sociální prevence - rozšíření případové práce s klienty 
v terénu

Město Štětí
Kč 300 000 (nákup 

služby)
2009 Rozpočet města

0047 Zřízení nízkoprahového centra pro mládež Město Štětí zatím bez odhadu 2012
Rozpočet města, ROP (oblast 

1.2)

S3.2
0123 Noclehárna pro muže a ženy Město Štětí Kč 270 000,- 2009-2011 Rozpočet města a OPLZaZ

Pomoc osobám bez p řístřeší

Vzdělávání a p ředávání zkušeností mezi osobami a institucemi činnými v sociální 
oblasti a odborníky

Naplňování programu "Št ětí - bezbariérové m ěsto"

Bezbariérové p řístupy do ve řejných budov

Protidrogová prevence

Bezbariérové řešení ve řejných a obytných budov a prostranství

Zkvalitn ění a rozší ření sociálních služeb zajiš ťovaných m ěstem

Flexibilní a pestré sociáln ě-zdravotní služby a jejich dostupnost pro všechny 
obyvatele

Podpora sociáln ě-zdravotních služeb poskytovaných jinými subjekty

Prevence sociáln ě patologických jev ů

Sociální v ěci a zdravotnictví

3/9



Strategický plán rozvoje města Štětí Zásobník projektů

Kód 
Opatření

Ev. číslo 
projekt. 
záměru

Název projektového zám ěru Předkladatel Náklady
Rok plánované 

realizace
Připravenost Zdroj financování

V
V1

V1.1

0048 Vybudování otevřeného hřiště pro děti a mládež Město Štětí Kč 600 000,-- 2009 námět

Rozpočet města, ROP (oblast 
1.2), Program prevence 

kriminality (rok 2008, parametr 
11)

V1.2

0049 Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ Školní Město Štětí Kč 3 500 000,- 2008 zpracovaná studie

Rozpočet města, ROP (oblast 
1.2), Program prevence 

kriminality (rok 2008, parametr 
11)

0050 Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ TGM Město Štětí Kč 4 000 000,- 2009 námět

Rozpočet města, ROP (oblast 
1.2), Program prevence 

kriminality (rok 2008, parametr 
11)

0051 Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ Ostrovní Město Štětí Kč 6 000 000,- 2010 námět

Rozpočet města, ROP (oblast 
1.2), Program prevence 

kriminality (rok 2008, parametr 
11)

V1.3

0052 Otevřený klub pro mládež Město Štětí Kč 600 000,-- 2008-2009 námět
Rozpočet města, 
ROP (oblast 1.2)

OP ApK (v kombinaci)
V1.4

0053 Technickoekonomická studie koupaliště (možnosti celoročního provozu) Město Štětí Kč 250 000,-- 2009
Rozpočet města, 

ROP (oblast 4.1 nebo 1.2)
V1.5.

0054 Dětské hřiště u věžáků Město Štětí Kč 2 500 000,- 2008 podána žádost o dotaci
Rozpočet města, 

ČEZ - Duhová energie

0055 Dětské hřiště v Lidické ulici Město Štětí Kč 2 000 000,-- 2009 námět
Rozpočet města, 

ČEZ - Duhová energie

0056 Dětské hřiště v Ostrovní ulici Město Štětí Kč 2 000 000,-- 2010 námět
Rozpočet města, 

ČEZ - Duhová energie

0057 Dětské hřiště ve Školní ulici Město Štětí Kč 2 000 000,-- 2012 námět
Rozpočet města, 

ČEZ - Duhová energie

Modernizace koupališt ě

Rozvoj d ětských h řišť a dětských koutk ů

Modernizace prostor a za řízení pro využití volného času
Přeměna zahrady u ZŠ TGM

Revitalizace sportoviš ť při základních školách

Zařízení pro neorganizovanou mládež – otev řený klub

Volný čas a mládež

4/9



Strategický plán rozvoje města Štětí Zásobník projektů

Kód 
Opatření

Ev. číslo 
projekt. 
záměru

Název projektového zám ěru Předkladatel Náklady
Rok plánované 

realizace
Připravenost Zdroj financování

V1.6

0058 Pořízení horolezecké stěny Město Štětí Kč 500 000,-- 2010 námět
Rozpočet města, 

ROP (oblast 1.2 nebo 4.1)

0059 Vybudování plážového hřiště Město Štětí Kč 500 000,-- 2010 námět
Rozpočet města, 

ROP (oblast 1.2 nebo 4.1)

0060 Odpočinková a relaxační zóna "Ostrov" - projektová dokumentace Město Štětí Kč 200 000,-- 2009 zpracovaná studie
Rozpočet města, 

ROP (oblast 1.2 nebo 4.1)

0061 Zimní ledová plocha - technickoekonomická studie Město Štětí Kč 250 000,-- 2009 námět
Rozpočet města, 
ROP (oblast 1.2)

0062 Multifunkční hala - ve vazbě na výsledky analýzy (viz V2.3) - studie Město Štětí ? 2009 námět
Rozpočet města, 
ROP (oblast 1.2)

0063 Cvičiště pro hasiče
Město Štětí + 

SDH
? 2010 námět

Rozpočet města, 
ROP (oblast 1.2),

programy ÚK (viz rok 2007)

0064 Zřízení umělecké galerie - studie
Město Štětí + 

soukromý 
provozovatel

? 2012 námět
Rozpočet města, 
ROP (oblast 4.1)

V1.7
0065 Technickoekonomická studie modernizace a dalšího využití kina 200 000,-- 2009 námět ROP (oblast 1.2)

V.2

V2.1

0066
Zadání a zpracování studie analyzující nabídku v oblasti volnočasových 
aktivit

Město Štětí ? 2008 předběžná anketa v roce 2007
Rozpočet města (hypoteticky 

též OPVpK)

Zpracování studie analyzující nabídku v oblasti vol nočasových aktivit

Přizpůsobivá nabídka volno časových, preventivních a vzd ělávacích aktivit pro d ěti, 
mládež a dosp ělé

Rozšíření nabídky atrakcí pro volný čas ve m ěstě

Modernizace kina

5/9



Strategický plán rozvoje města Štětí Zásobník projektů

Kód 
Opatření

Ev. číslo 
projekt. 
záměru

Název projektového zám ěru Předkladatel Náklady
Rok plánované 

realizace
Připravenost Zdroj financování

P
P1

P1.1

0067
Zjištění struktury a zmapování a podmínek stávajících podnikatelů   – 
právě probíhá a z ní vyplynou případné další projekty (vyhodnocení dat)

Město Štětí
Kč 10 000,-- 

(spotřební materiál, 
případná odměna)

2007-2008 proběhlo dotazníkové šetření Rozpočet města

0068 Pomoc podnikatelům s přípravou projektů z evropských fondů
Město Štětí + 
podnikatelé

Kč 0,-- 2008 -
vnější - spolupráce s centrem 

EEN při RRA ÚK, ag. 
Czechinvest

P2.1

0069
Prodej nebytových prostor města podnikatelům za účelem zlepšení a 
rozšíření jejich aktivit

Město Štětí  (příjmy) 2008 námět -

0070
Prověření zájmu investorů o využití nových pozemků pro výrovní a 
nevýrobní služby v lokalitách "Za hřbitovem" a "Pod tratí"

Město Štětí Kč 0,-- 2009 - -

P2

P2.1
0071 Zmapování stávajícího stavu a návrh napojení na sousední regiony Město Štětí

0072
Regionální síť cyklostezek "Štětsko" (spolupráce Štětí, Hošťka, Račice, 
Snědovice)

Město Štětí
Kč 50 000 (analýza 

proveditelnosti)
2008

Rozpočet města, SFDI, ROP 
(oblast 3.2)

0073 Cyklostezka Labe - součinnost s Ústeckým krajem Město Štětí+ÚK 2009
Rozpočet města, SFDI, ROP 

(oblast 3.2)

P2.2

0074
Příprava projektu "přístaviště" pro lodě osobní dopravy na Labi včetně 
odpovídajícího zázemí

Město Štětí Kč 100 000 2010
Rozpočet města, ROP (oblast 

4.1)

P3 

P3.1  
0075 Zpracování jednotné marketingové koncepce Město Štětí 2008

též M3.3 0076
Vydání propagačních materiálů v souladu se schválenou koncepcí 
(publikace, mapy, infotabule - včetně cizojazyčných variant)

Město Štětí Kč 1 400 000,-- 2009 rozpracováno
Rozpočet města, ROP (oblast 

4.3)
 P3.2

0077
Zlepšení publicity společenských a sportovních akcí (využití médií 
města)

Město Štětí
Kč10 000,-- 
(distribuce)

2008
Rozpočet města, ROP (oblast 

4.3)

Podnikání a cestovní ruch

Zkvalitn ění a další rozvoj základní a dopl ňkové infrastruktury cestovního ruchu a 
využití potenciálu území pro tvorbu nových produkt ů cestovního ruchu a zvýšení 
turistické nabídky m ěsta a regionu
Rozvoj cyklostezek

Nabídka a prodej vhodných pozemk ů a nebytových prostor pro podnikání

Zintenzivn ění spolupráce mezi m ěstem a místními podnikateli
Tvorba p říznivých podmínek pro rozvoj podnikání na území m ěsta

Rozvoj p řístavišt ě na Labi

Zkvalitn ění a další rozvoj m ěstského marketingu za ú čelem zlepšení image m ěsta a 
zlepšení dostupnosti informací o nabídce m ěsta pro turisty a investory

Tvorba turistických informa čních materiál ů o městě a štětském regionu

Medializace tradi čních místních kulturních, spole čenských a sportovních akcí

6/9



Strategický plán rozvoje města Štětí Zásobník projektů

Kód 
Opatření

Ev. číslo 
projekt. 
záměru

Název projektového zám ěru Předkladatel Náklady
Rok plánované 

realizace
Připravenost Zdroj financování

M
M1

M1.1

0078
Jednání s rozvodnými závody o zkapacitnění sítě rozvodu el. sítě v 
Brocně, Počeplicích, Radouni a Chcebuzi

Město Štětí Kč 0,-- 2008 -

M1.2

0079
Zavedení internetu v místních částech bezdrátovou formou (ověřit 
potenciál partnertství veřejného a soukromého sektoru - tzv. PPP)

Město Štětí Kč 0,-- 2009 IOP (oblast 2.1)

M1.3
0080 Zmapování stavu místních komunikací ve všech místních částech Město Štětí Kč 100 000,-- 2008 Rozpočet města

0081 Oprava místních komunikací v místních částech Město Štětí Kč 20 000 000,-- 2009-2012
Rozpočet města, ROP (oblast 

1.2)

0082
Dohodnout postup se Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje o 
modernizaci a údržbě komunikací mezi místními částmi města

Město Štětí 0,-- 2008 -

též B3.1 0083
Realizace bezpečnostních opatření silničního provozu v místních 
částech (osvětlení, retardéry, značené přechody atp.)

Město Štětí 300 000,-- 2008 Rozpočet města, SFDI

M1.4

0084 Řešení odpadních vod v místních částech Město Štětí Kč 50 000,-- (studie) 2015 SVS, OPŽP (oblast 1.1)

0085 Navýšení počtu stání kontejnerů na tříděný odpad Město Štětí
Kč 140 000 (terénní 

úpravy a nákup 
kontejnerů

2008
Rozpočet města, OPŽP 

(priorita 4)

M2

M2.1

0086
Zmapování stavu původních historických a sakrálních staveb, památek 
a veřejných prostranství v místních částech vhodných k obnově

Město Štětí Kč 10 000,-- 2008
Rozpočet města, ROP (oblast 

4.1, 4.3)

0087 Zpracování generelu zeleně Město Štětí Kč 100 000,-- 2009-2010 Rozpočet města, SFŽP

Rozvoj místních částí

Řešení systému nakládání s odpadními vodami ve všech  místních částech vyjma 
Hněvic a zlepšení t řídění odpadu

Zlepšování životního prost ředí, vzhledu obcí a podmínek pro bydlení

Modernizace a zkapacitn ění technické infrastruktury
Dohled nad zkapacitn ěním elektrické sít ě

Zvýšení dostupnosti telekomunika čních služeb ve všech místních částech

Systémová modernizace a údržba místních komunikací ve všech místních částech

Zlepšování vzhledu obcí prost řednictvím úpravy ve řejných prostranství a obnovy 
původních historických staveb v četně kulturních památek a malých sakrálních 
staveb

7/9



Strategický plán rozvoje města Štětí Zásobník projektů

Kód 
Opatření

Ev. číslo 
projekt. 
záměru

Název projektového zám ěru Předkladatel Náklady
Rok plánované 

realizace
Připravenost Zdroj financování

M2.2

0088
Seznam brownfieldů v místních částech, jejich vlastníků a posouzení 
možného využití (ve spolupráci s krajským úřadem a vlastníky objektů)

Město Štětí Kč 0,-- 2008 -

též P1.1 a 
M3.2

0089
Zjištění potřeb místních podnikatelů a jejich možností z hlediska jejich 
zapojení do revitalizace vybraných brownfieldů

Město Štětí Kč 0,-- 2009 -

M2.3

též M3.3 0090
Spolupráce se Správou CHKO Kokořínsko a Klubem českých turistů na 
značení turistických stezek a údržbě polních a lesních cest včetně 
instalace naučně informačních tabulí

Město Štětí Kč 100 000,-- 2009
Rozpočet města, prostředky 

KČT

0091 Výsadba a obnova alejí (u blíže určených cest) Město Štětí Kč 400 000,-- 2009-2011
Rozpočet města, MŽP, OPŽP 

(priorita 6)

0092
Předcházení vodní erozi půdy a zvyšování vododržnosti v krajině – 
zpracování studie a projektu pro místní část Radouň a Čakovice

Město Štětí Kč 250 000,-- 2008-2011
Rozpočet města, KÚ ÚK, MŽP, 

OPŽP (priorita 6)
0093 Revitalizace toku Obrtky

M2.4

0094
Zmapování možností pro využívání obnovitelných zdrojů energie v 
místních částech

0095
Podpůrný grantový program pro vytápění bytových i rodinných domů za 
využití obnovitelných zdrojů

Město Štětí 2008 Rozpočet města

0096
Posoudit napojení místních částí Stračí a Počeplice na centrální 
zásobování teplem (expertní kalkulace)

Město Štětí Kč 70 000,-- 2008
Rozpočet města, MŽP, OPŽP 

(priorita 2)
M3

M3.1

0097
Zmapování potřeby i potenciální nabídky konkrétních volnočasových 
aktivit se zohledněním specifik jednotlivých místních částí

Město Štětí
Kč 40 000,-- (režie 

města)
2008 Rozpočet města

0098
Vytvoření kvalitního prostorového a technického zázemí pro činnost 
klubů a spolků ve všech místních částech s možností veřejně 
dostupného internetu (případné využití brownfieldů)

Město Štětí Kč 400 000,-- 2008-2009
prověřují se možnosti v místní 

části Radouň
Rozpočet města, ROP (oblast 

1.2)

0099 Renovace dětských koutků a hřišť
Rozpočet města, ROP (oblast 

1.2)

0100
Využití původních církevních objektů (zejm. kapliček a kostelů) pro 
kulturní a spolkové aktivity

Rozpočet města, ROP (oblast 
1.2 nebo 4.1)

M3.2

0101
Instalace informačního systému o obcích a jejich zajímavostech (aktivity 
možno propojit se záměrem 0089)

Město Štětí (viz záměr 0074) 2008
Rozpočet města, ROP (oblast 

4.3)

0102
Webové prezentace venkovských místních částí na webu města v rámci 
jednotného marketingu

Město Štětí
Kč 0,-- (běžná režie 

města)
2008 Rozpočet města

0103
Výstavba rozhledny - studie (možné lokality Stračí - Špičák; Brocno - 
Hořice)

Město Štětí 50 000,-- 2008
Rozpočet města, ROP (oblast 

4.1)

0104
Vytvoření naučné stezky zaměřené na místní specifika, historii, přírodu 
a kulturu

Rozpočet města, ROP (oblast 
4.1)

M3.3

0105
Zjištění regionálních zvyků, tradic, předmětů za účelem jejich další 
podpory

Město Štětí Kč 0,-- 2008 Rozpočet města

0106 Příprava každoročních akcí (poutě, posvícení apod.) Město Štětí
Kč 0,-- (běžná režie 

města)
2008 připravuje se (Stračí, Radouň) -

Aktivizace života na venkov ě a rozvoj místních aktivit
Podpora spolkových a volno časových aktivit ve všech místních částech (finan ční i 
prostorová)

Rozvoj cestovního ruchu – podpora jednotného market ingu a propagace Št ětska

Obnova a zachování místních tradic a specifik

Nalezení nového využití brownfield ů (zanedbaných areál ů a staveb)

Krajinotvorba s d ůrazem na obnovu a zkvalitn ění sít ě cest a stezek

Realizace projekt ů zaměřených na využívání obnovitelných zdroj ů energie

8/9



Strategický plán rozvoje města Štětí Zásobník projektů

Kód 
Opatření

Ev. číslo 
projekt. 
záměru

Název projektového zám ěru Předkladatel Náklady
Rok plánované 

realizace
Připravenost Zdroj financování

K
K1

K1.1

0106 Komunitní projednávání významných otázek rozvoje Město Štětí
Kč 5 000 Kč 
(projednání )

minimálně 2 za pět 
let

Rozpočet města

0107 Pravidelná tematicky zaměřená dotazníková šetření Město Štětí
Dle metodiky a 

rozsahu
minimálně 1 za dva 

roky
Rozpočet města

0108 Dětské zastupitelstvo Město Štětí 10 000 Kč 2008 - 2011 založeno Rozpočet města
0109 Osadní výbory a výjezdy zastupitelů do obcí Město Štětí Kč 0 průběžně ex. OV Radouň -
0110 Komunikace se zástupci zájmových organizací Město Štětí Kč 0 průběžně -

K1.2
0111 Grantový systém města připravuje se Rozpočet města

K1.3
0112 Uzavření partnerství se zahraničními městy -

K2
K2.1

0113 Grafický manuál města Město Štětí Kč 100 000,-- 2008 Rozpočet města
0114 Trénink komunikačních dovedností Město Štětí max. Kč 500 000,-- průběžně od 2009 Rozpočet města
0115 Koordinátor komunikačních aktivit, koncepční redakční práce Město Štětí Kč 350 000 průběžně od 2009 Rozpočet města

K2.2
0116 Využití moderní techniky na veřejných jednáních Město Štětí Kč 250 000 2008 Rozpočet města

0117 Velkoplošná obrazovka v centru města Město Štětí Dle nabídkové ceny 2009 - 2010
Rozpočet města + soukr. 

Zdroje

0118 Využívání plakátovacích ploch, oživení plakátů Město Štětí Kč 0,-- od 2008 průběžně
Rozpočet města + soukr. 

Zdroje

0119 SMS informační systém Město Štětí Dle nabídkové ceny 2009 Rozpočet města, IOP

0120 E-mailový informační systém Město Štětí Kč 0,-- 2009

0121
Pravidelná aktualizace www stránek, zavádění principů (e-
Governmentu)

Město Štětí dle potřeb Průběžně od 2008 Rozpočet města, IOP

0122 Vznik informačního portálu o volnočasových aktivitách Město Štětí 2008
Rozpočet města, ROP (oblast 

4.3)

Oživení a rozvoj komunika čních prost ředků

Organiza ční zajišt ění komunikace
Zkvalitn ění komunikace a informovanosti ze strany m ěsta

Zapojení ve řejnosti do rozhodování v rámci Projektu "Zdravé m ěsto"

Podpora místních organizací a spolk ů

Rozvoj mezinárodní spolupráce

Zlepšení spolupráce na místní úrovni
Komunikace s ob čany a kvalita ve řejné správy

9/9


